
 
   

Uchwała Nr XVI/128/2016 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 31 marca 2016 r. 

 
 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Brzeziny i określenia granic ich obwodów.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) Rada 
Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Brzeziny: 
 

1) Szkoła Podstawowa w Aleksandrii 
2) Zespół Szkół w Brzezinach 
3) Szkoła Podstawowa w Sobiesękach 
4) Gimnazjum w Brzezinach 

 
 

§ 2 
 
 
Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Brzeziny: 
 

1. Do obwodu szkoły, o której mowa w § 1 pkt 1 należą miejscowości: 
- Aleksandria 
- Jagodziniec 
 

2. Do obwodu szkoły, o której mowa w § 1 pkt 2 należą miejscowości: 
- Brzeziny 
- Czempisz 
- Zaleśna 
- Jamnice 
- Natalin 
- Moczalec 
- Ostrów Kaliski 
- Przystajnia 
- Przystajnia – Kolonia 
- Przystajnia – Folwark 
- Pieczyska 
- Świerczyna 
- Wrząca 



- Zajączki 
- Zagórna 
- Bugaj 
- Dzięcioły  
- Fajum  
- Rożenno  
- Chudoba 
 
 

3. Do obwodu szkoły, o której mowa w § 1 pkt 3 należą miejscowości: 
- Sobiesęki 
- Piegonisko – Kolonia 
- Piegonisko – Wieś 
- Piegonisko – Pustkowie  
 

4. Do obwodu szkoły, o której mowa w § 1 pkt 4 należą miejscowości: 
- Aleksandria 
- Brzeziny 
- Czempisz 
- Zaleśna 
- Dzięcioły 
- Fajum 
- Jagodziniec 
- Jamnice 
- Moczalec 
- Natalin 
- Ostrów Kaliski 
- Przystajnia 
- Przystajnia – Kolonia 
- Przystajnia – Folwark 
- Pieczyska 
- Piegonisko – Wieś 
- Piegonisko – Pustkowie 
- Piegonisko – Kolonia 
- Rożenno 
- Świerczyna 
- Bugaj 
- Chudoba 
- Sobiesęki 
- Wrząca 
- Zagórna 
- Zajączki 

 
 

 
§ 3 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

 



§ 4 
 
Traci moc Uchwała Nr 59/VIII/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2016 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XVI/128/2106 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 31 marca 2016 r. 

 
 
W związku z podjętą w dniu 26 lutego uchwałą o likwidacji Szkoły Podstawowej w 
Dzięciołach, organ prowadzący ma obowiązek dokonać zmian uchwały w sprawie planu sieci 
szkolnej.  
W niniejszej uchwale zostały zmienione granice obwodu Zespołu Szkół w Brzezinach, 
rozszerzono je o miejscowości, które tworzyły obwód Szkoły Podstawowej w Dzięciołach. 
Uczniom zlikwidowanej szkoły organ prowadzący zapewnił bezpłatny dowóz do Zespołu 
Szkół w Brzezinach.  
W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


